

بنام خدا

سوالات درس حقوق مدنی

سومین اختبار کتبی سال ۱۳۹۳ کانون وکلای دادگستری مرکز

وقت: یک ساعت و نیم

لطفاً به نحو مستدل و مستند به دو سوال زیر پاسخ دهید:

سوال اول اشخاص (الف) و (ب) هر یک مالکیت مشاعی سه دانگ مشاع از ملکی را دارند. شخص (الف) به موجب وکالتنامه بلاعزلی " برای فروش سهم خود " به شخص (ب) تفویض اختیار کرده است. شخص (ب) با استفاده از وکالتنامه به دفتر اسناد رسمی مراجعه می کند و شش دانگ ملک را به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان با سند رسمی به شخص (ج) می فروشد و خریدار تمام ثمن را به شخص (ب) پرداخت می کند و در متن سند بیع شخص (ب) اقرار به دریافت ثمن می نماید.

پس از وقوع عقد بیع معلوم می شود که پیش از تنظیم سند رسمی ، (الف) فوت شده است و وراث او این امر را به دفترخانه تنظیم کننده سند وکالت به نحو مکتوب اطلاع داده اند. اکنون به پرسش های زیر پاسخ دهید:

الف- به عنوان وکیل خریدار چگونه می توانید بر صحت بیع استدلال کنید؟

(بارم: ۲/۵ نمره)

ب- با فرض این که معامله نسبت به سهم (الف) غیرنافذ باشد و وراث عقد را اجازه کنند ، برای دریافت ثمن به چه کسی باید مراجعه کنند؟

(بارم: ۲/۵ نمره)

ج- با فرض این که معامله نسبت به سهم (الف) غیرنافذ باشد ، اگر وارثان سهم (الف) را به عقد بیع به (ب) منتقل کنند، وضعیت بیع اول (میان الف و ج) چه خواهد بود؟

(بارم: ۳ نمره)

د- با فرض این که معامله نسبت به سهم (الف) غیرنافذ باشد و وراثت معامله را رد کنند، خریدار از چه حقوقی علیه فروشنده برخوردار است و مشخصاً با توجه به مقررات حاکم و آخرین تحولات حقوقی ، در قالب خسارت چه چیزی را می تواند مطالبه کند؟

(بارم: ۳/۵ نمره)

ه- با فرض این که سردفتر تنظیم کننده سند رسمی موضوع اعتبار یا عدم اعتبار وکالتنامه را از دفتر تنظیم کننده سند رسمی استعلام نکرده باشد، در مجموع مرتکب چه تقصیرهایی شده است؟ آیا او در مقابل خریدار مسوول جبران خسارت است؟ در صورت مثبت بودن ، محتوا و نوع مسوولیت او چیست و مسوولیت او و فروشنده در مقابل خریدار به چه میزان خواهد بود؟

(بارم: ۳/۵ نمره)

سوال دوم) عقد وکالت دادگستری از حیث ماهوی از چه خصوصیات و ویژگی هایی برخوردار است که آن را از عقد وکالت مدنی متفاوت می سازد؟

(بارم: ۵ نمره)

به نام خدا

سوالات درس حقوق جزای عمومی و اختصاصی

سومین اختبار کتبی (اسفندماه سال ۱۳۹۳) کانون وکلای دادگستری مرکز

وقت: دو ساعت

(الف) ، مدیر عامل یک شرکت دولتی به نام آلفا ، به همراه (ب) ، مدیر روابط عمومی شرکت ، با ادعای افتتاح یک پروژه عمرانی و نیاز به اتومبیل تشریفاتی به یک موسسه اجاره اتومبیل مراجعه می کند. (الف) با توجه به اینکه نام خانوادگی اش با یکی از مسئولین رده بالای کشور مشابه بوده ، از این موضوع استفاده کرده و خود را به عنوان برادرزاده وی معرفی می کند و مدیر موسسه اجاره اتومبیل با این تصور و با توجه به نام شرکت ، از (الف) می خواهد که یک تقاضای کتبی برای اجاره اتومبیل بنماید و در تقاضا مهر شرکت و امضای مدیر عامل و مدیر روابط عمومی درج شود. نهایتاً مدیر موسسه موافقت خود را برای در اختیار قرار دادن دو اتومبیل گران بهای تشریفاتی اعلام نموده و کلید در پارکینگ محل نگهداری اتومبیل ها را به همراه سوئیچ دو اتومبیل به (الف) و (ب) تحویل می دهد. سپس (الف) و (ب) به محل مورد نظر مراجعه کرده و هر کدام یک اتومبیل را از پارکینگ حفاظت شده خارج می کنند و پس از آن متواری می شوند.

مدیر موسسه اجاره اتومبیل طی تماس های مکرر از (الف) می خواهد که ضمن اعاده اتومبیل ها ، وجوه مربوط به اجاره بهای ماشین ها را به حساب موسسه واریز کند. اما در یکی از این تماس ها ، (الف) وی را به ضرر مالی و شرافتی و حتی قتل تهدید کرده و به او توهین نیز می کند.

مدیر موسسه پس از مشورت با یکی از وکلاء تصمیم می گیرد شکایتی علیه مرتکبان مطرح کند زیرا وکیل به او گوشزد می کند که این موضوع از منظر قانون مجازات اسلامی ۹۲ و قانون تعزیرات ۷۵ حائز اهمیت است زیرا قانون مجازات اسلامی ۹۲ دارای تغییرات و تحولاتی می باشد.

به طور مستدل و با استناد به مواد قانونی پاسخ دهید:

سوال اول) به عنوان وکیل مدیر موسسه کرایه اتومبیل چگونه علیه مرتکبان جرم شکوائیه تنظیم می کنید؟ عناوین مجرمانه به صراحت ذکر شود.

(بارم: ۶ نمره)

سوال دوم) چگونه تعیین مجازات مرتکبان را به تفصیل مرقوم فرمایید.

(بارم: ۶ نمره)

سوال سوم) آیا می توان برای مجازات مرتکبان ، از ساز و کارهای جایگزین حبس استفاده کرد؟

(بارم: ۴ نمره)

سوال چهارم) در صورت احراز توبه مرتکبان ، اثر بخشی توبه بر مجازات آنان چگونه است؟

(بارم: ۴ نمره)

بنام خدا

سوالات درس حقوق ثبت و امور حسبی

سومین اختبار کتبی سال ۱۳۹۳ کانون وکلای دادگستری مرکز (۹۳/۱۱/۲۲)

استفاده از کتاب قانون آزاد است

وقت: دوساعت

املاک

سوال اول) با توجه به بند ۱ ماده ۴۶ قانون ثبت اسناد و املاک که مقرر می دارد ثبت اسناد اختیاری است مگر در موارد ذیل: ((۱- کلیه عقود و معاملات راجع به عین یا منافع املاکی که قبلاً در دفتر املاک ثبت شده باشد)) و ماده ۴۸ قانون مارالذکر که بیان می دارد: ((سندی که مطابق مواد فوق باید به ثبت برسد به ثبت نرسیده باشد در هیچ یک از ادارات و محاکم پذیرفته نخواهد شد)) مستنداً تحلیل نمایید که :

۱- اعتبار قولنامه های تنظیمی در بنگاه های معاملات ملکی چگونه است؟ (بارم: ۱/۵ نمره)

۲- در صورت اختلاف طرفین مرجع رفع اختلاف کدام است؟ (بارم: ۱/۵ نمره)

سوال دوم) محمود به عنوان مالک رسمی پلاک ثبتی ۴۵/۲ فوت نموده ، مجید (فرزند او) به شما مراجعه و ادعا می کند بعد از فوت پدرش مطلع شده ، هوشنگ با ارائه مبیعه نامه عادی به هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت موفق به تحصیل سند رسمی پلاک مرقوم شده است، مجید مدعی است امضاء ذیل سند متعلق به مورث نیست شما تحلیلاً بیان نمایید:

۱- مرجع صالح برای رسیدگی به اختلاف کدام است؟ (بارم: ۱/۵ نمره)

۲- خواسته دعوی را منجزاً بیان نمایید؟ (بارم: ۱/۵ نمره)

۳- خواننده یا خواندگان دعوی چه اشخاصی هستند؟ (بارم: ۱ نمره)

۴- دادخواست لازم را مختصر و مفید مرقوم دارید؟ (بارم: ۱ نمره)

اسناد

سوال اول) شخصی بعد از ازدواج آپارتمان ملکی خود را در رهن بانک گذاشته و مبلغی را دریافت می نماید. در اثر عجز بدهکار از پرداخت دیون خود به بانک، بانک مبادرت به صدور اجراییه نموده و آپارتمان در مرحله مزایده درآمدده است در این مرحله زوجه با مراجعه به دفتر تنظیم کننده سند عقد ازدواج تقاضای صدور اجراییه برای مهریه خود نموده و متقاضی تعطیل (توقف) عملیات اجرایی در جریان به نفع بانک را می نماید، که به همین ترتیب عمل می شود. مستنداً به قانون و نظریه حقوقی بیان نمایید:

۱- تکلیف قانونی مرجع اجرایی در مورد اجراییه له بانک و اجراییه له زوجه کدام است؟ (بارم: ۲ نمره)

۲- نهایتاً نتیجه اقدامات حقوقی برای بانک و زوجه کدام خواهد بود؟ (بارم: ۲ نمره)

سوال دوم) دفتر اسناد رسمی برای فسخ سند بدهکاری شخصی از اداره اجرای ثبت استعلام بدهی و خسارت و سایر هزینه ها را نموده که در پاسخ اشتبهاً بدهکاری کمتر از مبلغ واقعی محاسبه و نتیجتاً دفتر اسناد رسمی سند را بر همان مبنا فسخ نموده است، بعد از چندی این اشتباه آشکار و مراتب مورد تعقیب قرار می گیرد. مستنداً بیان نمایید:

۱- اولاً سند فسخ سند بدهکاری از جمله چه نوع اسنادی است؟ (بارم: ۱ نمره)

۲- در کدام مرجع قابل رسیدگی بوده و نتیجه قبول یا رد شکایت و ترتیبات آن چگونه خواهد بود؟ (بارم: ۲ نمره)

امور حسبی

شخصی در سال ۹۱ در تهران فوت شده از متوفی اموالی اعم از منقول و غیر منقول ، بخشی در تهران و بخشی در اصفهان به جا مانده است ورثه حین الفوت دو پسر، یک دختر و یک زوجه دائمی است ، زوجه به شما مراجعه کرده و مدعی است مغازه متوفی در تصرف یکی از پسران و منزل مسکونی در تصرف دختر متوفی است و مابقی اموال نیز در تصرف اشخاصی غیر از ورثه است مستنداً بیان نمایید:

- ۱- مرجع صالح جهت اخذ گواهی حصر وراثت اعم از محاکم و شهر کدام است؟ (بارم: ۱/۵ نمره)
- ۲- خواسته دعوی شما در مورد ترکه غیر منقول و منقول چیست؟ (بارم: ۱ نمره)
- ۳- مرجع صالح برای طرح دعوی یا دعاوی احتمالی کجا است؟ (بارم: ۱ نمره)
- ۴- برای رفع تصرف ورثه و اشخاص ثالث در برخی از مصادیق ترکه آیا دعوایی قابل طرح است یا خیر؟ در صورت مثبت بودن پاسخ خواسته دعوی کدام است؟ (بارم: ۱/۵ نمره)

بنام خدا

سوالات درس حقوق تجارت

سومین اختبار کتبی سال ۱۳۹۳ کانون وکلای دادگستری مرکز

وقت: دو ساعت

شرکت نگار خاور زمین (با مسئولیت محدود) در تاریخ ۹۳/۲/۱ با امضاء دو نفر از مدیران (صاحبان امضاء مجاز شرکت) و ممهور به مهر شرکت مبادرت به پیش خرید یک دستگاه آپارتمان از شرکت خانه ساز (سهامی خاص) به مبلغ ده میلیارد ریال می نماید و مبلغ دو میلیارد ریال از ثمن معامله را نقداً پرداخت و بقیه ثمن معامله به میزان هشت میلیارد ریال را طی یک فقره چک با امضاء دو نفر مذکور همراه با مهر شرکت به سررسید ۹۳/۶/۱ از حساب جاری شرکت صادر و تسلیم فروشنده می نماید. در تاریخ ۹۳/۳/۱ مدیران شرکت نگار خاور زمین (با مسئولیت محدود) از سمت خود کناره گیری می کنند و مدیران جدید، مدیریت شرکت را در دست می گیرند و بلافاصله طی اظهارنامه رسمی، به شرکت خانه ساز اعلام می نمایند که مطابق اساسنامه شرکت نگار خاور زمین، تصویب خرید و فروش اموال غیرمنقول شرکت در صلاحیت مجمع عمومی بوده و نتیجتاً مدیران قبلی بدون اخذ مصوبه مجمع عمومی شرکت مجاز به خرید آپارتمان موصوف نبوده و بنابراین ضمن اعلام بطلان معامله مذکور، درخواست استرداد پیش پرداخت و استرداد اصل چک را می نمایند. شرکت خانه ساز در پاسخ به اظهارنامه مذکور اعلام می نماید که به استناد شخصیت حقوقی، اصل ظاهر و ماده ۱۱۸ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت، قرارداد فی مابین معتبر است ضمناً به علت واگذاری چک هشت میلیارد ریالی به شخص ثالث (آقای سام) بابت خرید مواد اولیه تولید، امکان استرداد چک نیز وجود ندارد. بنابراین به علت بروز اختلاف، شرکت نگار خاور زمین اقدام به طرح دعوی حقوقی به خواسته بطلان قرارداد و استرداد پیش پرداخت و اصل چک را می نماید و در توجیه خواسته خود به فقدان اختیارات مدیران و فقدان مصوبه مجمع عمومی برای انجام معامله استناد می نماید. لطفاً به سوالات زیر به طور مستدل و کوتاه پاسخ دهید:

- ۱- به نظر شما دادگاه در خصوص دعوی بطلان قرارداد و استرداد پیش پرداخت و اصل چک چه حکمی و با چه استدلالی صادر می نماید؟
- ۲- بر فرض اینکه آقای سام در مورد چک موصوف، دارنده با حسن نیت باشد، دادخواست حقوقی به خواسته مطالبه وجه چک را علیه چه شخص یا اشخاصی می تواند تقدیم نماید؟
- ۳- چنانچه شرکت خانه ساز تصمیم به اعلام ورشکستگی گرفته باشد دادخواست خود را علیه چه شخص یا اشخاصی باید مطرح نماید؟
- ۴- اگر نوع شرکت نگارخاورزمین (خریدار آپارتمان) به جای شرکت با مسئولیت محدود از انواع شرکت های سهامی می بود، پاسخ شما به کدام یک از پرسش های بالا متفاوت می بود؟ به چه دلیل؟

به نام خدا

سوالات درس آیین دادرسی مدنی

سومین اختبار کتبی (اسفندماه سال ۱۳۹۳) کانون وکلای دادگستری مرکز

فقط استفاده از قانون بدون حاشیه نویسی آزاد است

وقت: دو ساعت

سوال اول) خواهان که مالک یک باب مغازه می باشد دادخواستی به خواسته (تخلیه ید مستاجر و مطالبه خسارات دادرسی) مطرح و در متن دادخواست، مبنا و سبب خواسته خود را به عنوان تغییر شغل خوانده بدون اذن مطرح می نماید. لطفاً با استدلال به موارد زیر پاسخ دهید:

۱- با توجه به این که خواسته به شرح فوق تقویم نشده است آیا دادخواست از این جهت مشمول ایراد است یا خیر؟ اگر مشمول ایراد است روش و شیوه رفع نقص را شرح دهید.

۲- با توجه به این که خواهان سبب دعوی خود را در ستون خواسته ذکر ننموده ولی در متن دادخواست آن را توضیح داده است ، دادخواست تقویمی از این جهت مشمول ایراد است یا خیر؟ اگر مشمول ایراد است شیوه رفع نقص را شرح دهید.

۳- بر فرض که خواسته صحیح و یا از آن رفع نقص و تکمیل و مورد رسیدگی قرار گیرد و دادگاه در جریان رسیدگی سبب تغییر شغل را منتفی ولی تعدی و تفریط مستاجر را بدون آنکه خواهان به آن استناد کرده باشد ، رأساً احراز کرده باشد ، در این فرض آیا دادگاه می تواند به این سبب ثانوی حکم به نفع خواهان صادر نماید؟

۴- آیا خواهان مجاز می باشد ادله جدیدی را که موثر در اثبات ادعا است در جریان دادرسی به دادگاه ارائه نماید؟
(بارم: ۶ نمره)

سوال دوم) به موجب مبایعه نامه تنظیمی در تاریخ ۹۱/۵/۲۷ آقای محمدی یک دستگاه آپارتمان واقع در کرج را از آقایان محمود و رضا ساکن تهران خریداری می نماید فروشندگان در ازای دریافت کل ثمن معامله متعهد می گردند در تاریخ ۹۲/۴/۲۹ با حضور در دفتر اسناد رسمی نسبت به تنظیم سند رسمی انتقال و تحویل آپارتمان به خریدار اقدام نمایند. نظر به اینکه فروشندگان از ایفای تعهدات خود امتناع می نمایند خریدار دعوایی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی و تحویل آپارتمان در مرجع قضایی مطرح که دادگاه پس از اخذ استعلام ثبتی و بدون توجه به پاسخ واصله که حاوی ترهین آپارتمان در سال ۹۰ نزد بانک (ب) بوده حکم بر محکومیت فروشندگان طبق خواسته دعوی صادر و حکم مزبور پس از قطعیت و در تاریخ ۹۳/۱/۱۹ اجرا می گردد. آقای محمدی (مالک رسمی) آپارتمان را در تاریخ ۹۳/۵/۱ با مبایعه نامه عادی به خانم ابراهیمی واگذار می نماید و مشارالیهها نیز در صدد واگذاری آپارتمان به غیر می باشد با عنایت به مراتب فوق و به وکالت از بانک (ب) با تحلیل حقوقی و مستندات قانونی پاسخ موارد زیر را بنویسید:

- ۱- چه دعوا و یا دعوایی علیه چه شخص یا اشخاصی قابل طرح می باشد.
- ۲- خواسته دعوا را مشخص و منجز و به تفکیک مالی و غیر مالی و میزان هزینه دادرسی تعیین نمایید.
- ۳- کدام مرجع قضایی صالح به رسیدگی است و تصمیم مرجع قضایی در این خصوص چه خواهد بود.
- ۴- دادخواست کامل دعوا را با رعایت قانون آیین دادرسی مدنی و سایر مقررات مربوط در فرم دادخواست پیوست تنظیم نمایید.

(بارم: ۸ نمره)

(لطفاً از درج نام و نام خانوادگی و شماره پروانه خود به عنوان کارآموز یا وکیل در صدر و ذیل دادخواست جداً خودداری نمایید.)

سوال سوم) شرکت الماس (سهامی عام) مبلغ ۶۰ میلیارد ریال از شرکت تامین سرمایه وام می گیرد و در قرارداد اعطای وام مقرر می شود که جهت تضمین بازپرداخت وام ، علاوه بر توثیق پلاک ثبتی ملکی آن شرکت ، دو فقره چک نیز نزد شرکت تامین سرمایه باید تودیع شود. شرکت الماس که در موقع انعقاد قرارداد دسته چک کافی نداشته است از شرکت نگین (سهامی خاص) که مدیران هر دو شرکت یکسان هستند درخواست می کند که دو فقره چک را صادر و به شرکت تامین سرمایه تسلیم کند تاریخ یکی از چک ها ۹۳/۹/۱۹ است که در تاریخ ۹۳/۹/۲۶ برگشت و گواهینامه عدم پرداخت آن صادر شده است و تاریخ چک دیگری ۹۳/۲/۲۹ است که در تاریخ ۹۳/۳/۱۵ منتهی به صدور گواهینامه عدم پرداخت شده است. در قرارداد اعطای وام شرکت تامین سرمایه و شرکت الماس نیز تصریح شده است (در صورت بروز هر گونه اختلاف در تفسیر و اجرای مفاد قرارداد ، طرفین متعهد می شوند که آن را به داوری ارجاع دهند) با تخلف شرکت الماس از پرداخت وام خود ، شرکت تامین سرمایه چک دوم را از طریق دادگاه عمومی حقوقی مطالبه و نسبت به چک اول از طریق اداره ثبت اسناد و املاک اجرائیه صادر می کند لطفاً به موارد زیر پاسخ دهید:

۱- شرکت نگین در دادگاه عمومی حقوقی چه دفاعیات شکلی و ماهوی در برابر دعوای شرکت تامین سرمایه می تواند انجام دهد؟ شرکت الماس می تواند چه اقداماتی را برای حفظ حقوق خود و پاسخگویی به دعوای شرکت تامین سرمایه انجام دهد؟

۲- بر فرض اینکه موضوع اختلاف به داوری ارجاع شود آیا در پرونده داوری شرکت نگین حق دخالت دارد؟ در صورتی که شرکت سرمایه به عنوان محکوم له داوری تقاضای صدور اجرائیه کند و شرکت الماس به رأی داور اعتراض داشته باشد ، آیا اجرای رأی داوری متوقف خواهد شد؟

۳- آیا شرکت تامین سرمایه قصد دارد که از بابت چک ۹۳/۲/۲۹ اموال صادر کننده چک را توقیف کند. به نظر شما این شرکت بهتر است که از دادگاه عمومی حقوقی تقاضای دستور موقت کند یا تامین خواسته؟ آیا دادگاه باید برای صدور آن، تامین (= خسارت احتمالی) اخذ کند؟ بر فرض مثبت بودن پاسخ، نقدی یا غیر نقدی و به چه میزان؟

(بارم: ۶ نمره)

همراه با اختبار همیشه یک گام جلوتر باشید



به نام خدا

سوالات درس آیین دادرسی کیفری

سومین اختبار کتبی (اسفندماه سال ۱۳۹۳) کانون وکلای دادگستری مرکز

وقت: دو ساعت

سوال اول) بیژن که پنج ماه از دوره سربازی اش سپری شده ، در پادگان محل خدمت ، از تاریکی شب استفاده کرده و مقدار یک میلیون تومان وجه نقد از همدوره خود و یک قبضه سلاح گرم از اسلحه خانه سرقت می نماید. وی در تعقیب و گریز با مأمورین انتظامی درگیر شده و اقدام به تیراندازی می کند و عابری که تصادفاً از محل عبور می کرده ، مورد اصابت گلوله قرار گرفته و بر اثر شدت خونریزی فوت می شود.

پس از دستگیری و بازرسی بدنی از بیژن ، مقدار چهل گرم هرویین کشف می شود. متعاقباً تحقیقات مقدماتی انجام شده ، اقدامات قانونی به عمل آمده و پرونده به دادگاه ارجاع می شود. متهم در آخرین دفاع خود در دادگاه ، به تخریب منزل برادرش در کرج در سال ۱۳۸۵ ، اقرار می کند.

با توجه به توضیحات به سوال های ذیل پاسخ دهید:

۱- اقدامات قانونی را که نسبت به اتهامات انتسابی به بیژن (سرقت وجه نقد و سلاح گرم ، قتل ، نگهداری و حمل مواد مخدر از نوع هرویین) از بدو دستگیری تا صدور حکم قطعی از سوی مراجع قضایی صالح به عمل می آید ، دقیقاً بیان نمایید. (بارم: ۲ نمره)

۲- مرجع صالح رسیدگی به اتهام قتل (در هر دو فرض قتل عمدی و قتل شبه عمدی) را تعیین نمایید. (بارم: ۲ نمره)

۳- آیا دادگاه در مورد اقرار متهم به تخریب منزل برادرش با تکلیفی مواجه است؟ (بارم: ۲ نمره)

۴- دادگاه برای حفظ حقوق متهم چه وظیفه ای دارد؟ (بارم: ۲ نمره)

۵- در صورت صدور حکم محکومیت در کلیه موارد اتهام (سرقت، قتل در هر دو فرض مذکور و نگهداری و حمل هرویین) مرجع تجدیدنظر را تعیین نمایید. (بارم: ۲ نمره)

سوال دوم) فرماندار یکی از شهرهای استان (الف) با معاونت پسرعمه خود به نام هوشنگ که کارمند یک شرکت خصوصی است ، به اتهام کلاهبرداری در زنجان ، تحت تعقیب قرار گرفته و پس از صدور قرار قانونی از طرف مقام قضایی ذی صلاح و موافقت با آن توسط مقام مربوط و انجام سایر تشریفات قانونی ، پرونده جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی جزایی زنجان ارجاع می شود. متهمین برای دفاع در قبال اتهام انتسابی وکیل معرفی می کنند. دادگاه بدون دعوت از وکیل ، متهمین را احضار و پس از رسیدگی و ختم دادرسی ، فرماندار را به پنج سال حبس و انفصال از خدمات دولتی و ده میلیون ریال جزای نقدی و رد مال ، همچنین معاون وی را به دو سال حبس و سه میلیون ریال جزای نقدی و ۲۰ ضربه شلاق ، محکوم می نماید.

با توجه به توضیحات فوق ، به عنوان وکیل محکوم علیهما ، ضمن تعیین مرجع تجدیدنظر و ذکر دلایل و جهات تجدیدنظر خواهی، لایحه مربوط را با توجه به ایرادات احتمالی روند تعقیب ، دادرسی و صدور حکم ، مستنداً به مواد قانونی (قوانین حاکم فعلی) بنویسید. (بارم: ۱۰ نمره)

(از ذکر نام ، شماره پروانه و امضاء در ذیل لایحه و پاسخ نامه جداً خودداری کنید)